
RELAÇÃO DE DIÁRIAS CONCEDIDAS

Brasília

Capital Interior Capital Interior

700,00R$                          500,00R$              750,00R$                                  500,00R$                          900,00R$                                                                       

650,00R$                          400,00R$              700,00R$                                  400,00R$                          850,00R$                                                                       

400,00R$                          300,00R$              400,00R$                                  250,00R$                          650,00R$                                                                       

120,00R$                          100,00R$              250,00R$                                  150,00R$                          600,00R$                                                                       

DIÁRIA NOME CPF CARGO SECRETARIA DIÁRIAS DESTINO PERÍODO ATIVIDADE VALOR MEIO DE TRASNPORTE

1122 AGNALDO APARECIDO BERALDO 727.497.849-72 MOTORISTA SAUDE 1 E MEIA CURITIBA 06/11/16 A 08/11/16 TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 180,00R$                        VEÍCULO DO MUNICÍPIO

1123 CLEYTON SOARES FERRO 048.997.159-86 MOTORISTA SAUDE 1 CORNÉLIO PROCÓPIO 02/11/16 A 02/11/16 TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE - URGENCIA 40,00R$                          VEÍCULO DO MUNICÍPIO

1124 CLEYTON SOARES FERRO 048.997.159-86 MOTORISTA SAUDE 5 CORNÉLIO PROCÓPIO 07/11/16 A 11/11/16 TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 200,00R$                        VEÍCULO DO MUNICÍPIO

1125 FERNANDO DE LIMA 047.746.609-57 MOTORISTA SAUDE 5 CORNÉLIO PROCÓPIO 07/11/16 A 11/11/16 TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 200,00R$                        VEÍCULO DO MUNICÍPIO

1126 OSVALDO BITENCOURT FILHO 024.898.269-99 MOTORISTA SAUDE 5 LONDRINA 07/11/16 A 11/11/16 TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 200,00R$                        VEÍCULO DO MUNICÍPIO

1127 ROGÉRIO RIBEIRO DA SILVA 004.772.279-70 MOTORISTA SAUDE 5 CORNÉLIO PROCÓPIO 07/11/16 A 11/11/16 TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 200,00R$                        VEÍCULO DO MUNICÍPIO

1128 NEY ALVES NAIME 458.850.609-91 MOTORISTA SAUDE 5 LONDRINA 07/11/16 A 11/11/16 TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 200,00R$                        VEÍCULO DO MUNICÍPIO

1129 SIDINEY DO NASCIMENTO 091.057.434-00 MOTORISTA SAUDE 5 CORNÉLIO PROCÓPIO 07/11/16 A 11/11/16 TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 200,00R$                        VEÍCULO DO MUNICÍPIO

1130 MARCOS EDUARDO GEROLDI 619.400.899-72 MOTORISTA SAUDE 5 CORNÉLIO PROCÓPIO 07/11/16 A 11/11/16 TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 200,00R$                        VEÍCULO DO MUNICÍPIO

1131 CELSO BATISTA DE OLIVEIRA 478.238.879-91 MOTORISTA SAUDE 6 CORNÉLIO PROCÓPIO 07/11/16 A 12/11/16 TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 240,00R$                        VEÍCULO DO MUNICÍPIO

1132 CELSO BATISTA JUNIOR 935.411.719-87 MOTORISTA EDUCAÇÃO 5 CORNÉLIO PROCÓPIO 07/11/16 A 11/11/16 TRANSPORTE DE ESTUDANTES 200,00R$                        VEÍCULO DO MUNICÍPIO

1133 ODEMAR WALTER VASCONCELOS 879.007.859-49 MOTORISTA EDUCAÇÃO 5 ASSIS-SP 07/11/16 A 11/11/16 TRANSPORTE DE ESTUDANTES 200,00R$                        VEÍCULO DO MUNICÍPIO

1134 PAULO LAZARINI 581.858.609-04 MOTORISTA EDUCAÇÃO 5 ASSIS-SP 07/11/16 A 11/11/16 TRANSPORTE DE ESTUDANTES 200,00R$                        VEÍCULO DO MUNICÍPIO

1135 LUIZ CARLOS BAGANHA 037.911.859-93 MOTORISTA EDUCAÇÃO 5 CORNÉLIO PROCÓPIO 07/11/16 A 11/11/16 TRANSPORTE DE ESTUDANTES 200,00R$                        VEÍCULO DO MUNICÍPIO

1136 RODRIGO CESAR DE OLIVEIRA BATISTA 056.337.089-03 MOTORISTA EDUCAÇÃO 5 CORNÉLIO PROCÓPIO 07/11/16 A 11/11/16 TRANSPORTE DE ESTUDANTES 200,00R$                        VEÍCULO DO MUNICÍPIO

1137 PAULO LAZARINI 581.858.609-04 MOTORISTA EDUCAÇÃO 1 MARINGA 06/11/16 A 06/11/16TRANSPORTE DE EQUIPE BANDEIRANTES/ACEB DA LIGA AMADORA DE VOLEIBOL DE MARINGA40,00R$                          VEÍCULO DO MUNICÍPIO

1138 NEY ALVES NAIME 458.850.609-91 MOTORISTA SAUDE 1 CURITIBA 07/11/16 A 07/11/16 TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 120,00R$                        VEÍCULO DO MUNICÍPIO

1139 AGNALDO APARECIDO BERALDO 727.497.849-72 MOTORISTA SAUDE 1 E MEIA CURITIBA 08/11/16 A 10/11/16 TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 180,00R$                        VEÍCULO DO MUNICÍPIO

1140 JULIO CESAR DE SOUZA 699.485.349-72 SEC. ADMINISTRAÇÃO ADMINISTRAÇÃO 1 E MEIA LONDRINA 08/11/16 A 08/11/16VISITA NA CONCESSIONARIA CERVOPA, VOLKS PROVAÇÃO DE ORÇAMENTO NA CONCESSIONARIA FORD CONRAD200,00R$                        OUTRO

1141 CELSO BENEDITO DA SILVA 364.738.209-49 PREFEITO ADMINISTRAÇÃO 2 CURITIBA 07/11/16 A 08/11/16REUNIÕES EM DIVERSOS ÓRGÃOS PÚBLICOS TCE, ALEP, DEPUTADO JOÃO ARRUDA, EVENTO PALÁCIO DO IGUAÇU, REFORMAS 1 MIL ESCOLAS, SEFA1.400,00R$                    OUTRO

1142 WILSON APARECIDO DE SOUZA 453.854.919-34 CHEFE DE GABINETE ADMINISTRAÇÃO MEIA LONDRINA 08/11/16 A 08/11/16 REUNIÃO CAIXA ECONOMICA FEDERAL 200,00R$                        OUTRO

1143 SIDINEY DO NASCIMENTO 091.057.434-00 MOTORISTA SAUDE 1 E MEIA SÃO PAULO 08/11/16 A 09/11/16 TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 375,00R$                        VEÍCULO DO MUNICÍPIO

1144 CESAR JUNIOR DE CARVALHO 634.778.669-91 MOTORISTA AÇAO SOCIAL 1 SÃO JERONIMO DA SERRA 09/11/16 A 09/11/16TRANSPORTE DE PACIENTE SERVIÇO SOCIAL PARA TRATAMENTO DE DERMATOLOGIA EM CLINICA ESPECIALIZADA40,00R$                          VEÍCULO DO MUNICÍPIO

1145 AGNALDO APARECIDO BERALDO 727.497.849-72 MOTORISTA SAUDE 1 E MEIA CURITIBA 10/11/16 A 12/11/16 TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 180,00R$                        VEÍCULO DO MUNICÍPIO

1146 NEY ALVES NAIME 458.850.609-91 MOTORISTA SAUDE 1 CURITIBA 11/11/16 A 11/11/16 TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 120,00R$                        VEÍCULO DO MUNICÍPIO

1147 SIDINEY DO NASCIMENTO 091.057.434-00 MOTORISTA SAUDE 1 CORNÉLIO PROCÓPIO 12/11/16 A 12/11/16 TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 40,00R$                          VEÍCULO DO MUNICÍPIO

1148 SIDINEY DO NASCIMENTO 091.057.434-00 MOTORISTA SAUDE 5 CORNÉLIO PROCÓPIO 14/11/16 A 18/11/16 TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 200,00R$                        VEÍCULO DO MUNICÍPIO

1149 NEY ALVES NAIME 458.850.609-91 MOTORISTA SAUDE 2 CORNÉLIO PROCÓPIO 13/11/16 A 14/11/16 TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 80,00R$                          VEÍCULO DO MUNICÍPIO

1150 NEY ALVES NAIME 458.850.609-91 MOTORISTA SAUDE 3 CORNÉLIO PROCÓPIO 16/11/16 A 18/11/16 TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 120,00R$                        VEÍCULO DO MUNICÍPIO

1151 CELSO BATISTA JUNIOR 935.411.719-87 MOTORISTA EDUCAÇÃO 3 CORNÉLIO PROCÓPIO 16/11/16 A 18/11/16 LEVAR ALUNOS PARA SUA RESPECTIVA FACULDADE 120,00R$                        VEÍCULO DO MUNICÍPIO

1152 ODEMAR WALTER VASCONCELOS 879.007.859-49 MOTORISTA EDUCAÇÃO 3 ASSIS-SP 16/11/16 A 18/11/16 LEVAR ALUNOS PARA SUA RESPECTIVA FACULDADE 120,00R$                        VEÍCULO DO MUNICÍPIO

1153 LUIZ CARLOS BAGANHA 037.911.859-93 MOTORISTA EDUCAÇÃO 3 CORNÉLIO PROCÓPIO 16/11/16 A 18/11/16 LEVAR ALUNOS PARA SUA RESPECTIVA FACULDADE 120,00R$                        VEÍCULO DO MUNICÍPIO

1154 PAULO LAZARINI 581.858.609-04 MOTORISTA EDUCAÇÃO 3 ASSIS-SP 16/11/16 A 18/11/16 LEVAR ALUNOS PARA SUA RESPECTIVA FACULDADE 120,00R$                        VEÍCULO DO MUNICÍPIO

1155 RODRIGO CESAR DE OLIVEIRA BATISTA 056.337.089-03 MOTORISTA EDUCAÇÃO 3 CORNÉLIO PROCÓPIO 16/11/16 A 18/11/16 LEVAR ALUNOS PARA SUA RESPECTIVA FACULDADE 120,00R$                        VEÍCULO DO MUNICÍPIO

1156 ROGÉRIO RIBEIRO DA SILVA 004.772.279-70 MOTORISTA SAUDE 1 CORNÉLIO PROCÓPIO 14/11/16 A 14/11/16 TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 40,00R$                          VEÍCULO DO MUNICÍPIO

1157 ROGÉRIO RIBEIRO DA SILVA 004.772.279-70 MOTORISTA SAUDE 3 CORNÉLIO PROCÓPIO 16/11/16 A 18/11/16 TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 120,00R$                        VEÍCULO DO MUNICÍPIO

1158 MARCOS EDUARDO GEROLDI 619.400.899-72 MOTORISTA SAUDE 1 CORNÉLIO PROCÓPIO 14/11/16 A 14/11/16 TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 40,00R$                          VEÍCULO DO MUNICÍPIO

1159 MARCOS EDUARDO GEROLDI 619.400.899-72 MOTORISTA SAUDE 3 CORNÉLIO PROCÓPIO 16/11/16 A 18/11/16 TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 120,00R$                        VEÍCULO DO MUNICÍPIO

1160 CLEYTON SOARES FERRO 048.997.159-86 MOTORISTA SAUDE 3 CORNÉLIO PROCÓPIO 16/11/16 A 18/11/16 TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 120,00R$                        VEÍCULO DO MUNICÍPIO
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Categoria Funcional
Dentro do Estado Fora do Estado

Prefeito e Vice-Prefeito

Secretários, Chefe de Gabinete, Diretor do SAAE, Procurador Jurídico, Controle Interno, Diretor de 

Contabilidade, Consultores/Procuradores enquadrados como Agentes Políticos.

Diretores de Nível Superior, Assessores, Coordenadores e Chefes de Departamento.

Motoristas das Secretarias de Saúde, Educação e Ação Social, Demais servidores e Colaboradores eventuais.

Motoristas (Distancia inferior a 101km, conforme Decreto 2895/2014 R$ 40,00



1161 CLEYTON SOARES FERRO 048.997.159-86 MOTORISTA SAUDE 2 CORNÉLIO PROCÓPIO 13/11/16 A 14/11/16 TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 80,00R$                          VEÍCULO DO MUNICÍPIO

1162 OSVALDO BITENCOURT FILHO 024.898.269-99 MOTORISTA SAUDE 3 CORNÉLIO PROCÓPIO 16/11/16 A 18/11/16 TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 120,00R$                        VEÍCULO DO MUNICÍPIO

1163 OSVALDO BITENCOURT FILHO 024.898.269-99 MOTORISTA SAUDE 1 LONDRINA 14/11/16 A 14/11/16 TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 40,00R$                          VEÍCULO DO MUNICÍPIO

1164 OSVALDO BITENCOURT FILHO 024.898.269-99 MOTORISTA SAUDE 1 LONDRINA 06/11/16 A 06/11/16 TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 40,00R$                          VEÍCULO DO MUNICÍPIO

1165 CESAR JUNIOR DE CARVALHO 634.778.669-91 MOTORISTA SAUDE 1 LONDRINA 08/11/16 A 08/11/16 TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 40,00R$                          VEÍCULO DO MUNICÍPIO

1166 CELSO BATISTA DE OLIVEIRA 478.238.879-91 MOTORISTA SAUDE 6 CORNÉLIO PROCÓPIO 14/11/16 A 19/11/16 TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 240,00R$                        VEÍCULO DO MUNICÍPIO

1167 FERNANDO DE LIMA 047.746.609-57 MOTORISTA SAUDE 1 CORNÉLIO PROCÓPIO 14/11/16 A 14/11/16 TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 40,00R$                          VEÍCULO DO MUNICÍPIO

1168 FERNANDO DE LIMA 047.746.609-57 MOTORISTA SAUDE 3 CORNÉLIO PROCÓPIO 16/11/16 A 18/11/16 TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 120,00R$                        VEÍCULO DO MUNICÍPIO

1169 CLEYTON SOARES FERRO 048.997.159-86 MOTORISTA SAUDE 1 CORNÉLIO PROCÓPIO 15/11/16 A 15/11/16 TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 40,00R$                          VEÍCULO DO MUNICÍPIO

1170 FERNANDO DE LIMA 047.746.609-57 MOTORISTA SAUDE 1 CORNÉLIO PROCÓPIO 12/11/16 A 12/11/16 TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 40,00R$                          VEÍCULO DO MUNICÍPIO

1171 AGNALDO APARECIDO BERALDO 727.497.849-72 MOTORISTA SAUDE 1 E MEIA CURITIBA 15/11/16 A 17/11/16 TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 180,00R$                        VEÍCULO DO MUNICÍPIO

1172 AGNALDO APARECIDO BERALDO 727.497.849-72 MOTORISTA SAUDE 1 E MEIA CURITIBA 17/11/16 A 19/11/16 TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 180,00R$                        VEÍCULO DO MUNICÍPIO

1173 ALEXANDRO BERETA 766.202.639-68 CHEFE DE AGENDAMENTO DA SAUDE SAUDE 1 E MEIA CURITIBA 17/11/16 A 19/11/16VISITA A HOSPITAIS DE CURITIBA E HOSP. ROCIO EM CAMPO LARGO PARA RATIFICAR PARCERIAS600,00R$                        OUTRO

1174 AGNALDO APARECIDO BERALDO 727.497.849-72 MOTORISTA SAUDE 1 E MEIA CURITIBA 20/11/16 A 22/11/16 TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 180,00R$                        VEÍCULO DO MUNICÍPIO

1175 NEY ALVES NAIME 458.850.609-91 MOTORISTA SAUDE 1 CORNÉLIO PROCÓPIO 19/11/16 A 19/11/16 TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 40,00R$                          VEÍCULO DO MUNICÍPIO

1176 RAFAEL DOS REIS 078.274.129-04 AGENTE DE ENDEMIAS SAUDE MEIA CORNÉLIO PROCÓPIO 18/11/16 A 18/11/16TREINAMENTO NO SISNOP PARA O NOVO SISTEMA DE AGENDAMENTO 50,00R$                          OUTRO

1177 DAYANE CRISTINE TEIXEIRA 041.385.669-02 ZELADORA SAUDE MEIA CORNÉLIO PROCÓPIO 18/11/16 A 18/11/16TREINAMENTO NO SISNOP PARA O NOVO SISTEMA DE AGENDAMENTO 50,00R$                          OUTRO

1178 CESAR JUNIOR DE CARVALHO 634.778.669-91 MOTORISTA AÇAO SOCIAL 1 CORNÉLIO PROCÓPIO 11/11/16 A 11/11/16TRANSPORTE DE FUNCIONARIOS PARA CAPACITAÇÃO EM CORNELIO PROCOPIO 40,00R$                          VEÍCULO DO MUNICÍPIO

1179 CESAR JUNIOR DE CARVALHO 634.778.669-91 MOTORISTA AÇAO SOCIAL 1 SÃO JERONIMO DA SERRA 16/11/16 A 16/11/16TRANSPORTE DE PACIENTES PARA TRATAMENTO ESPECIALIZADO EM DERMATOLOGIA40,00R$                          VEÍCULO DO MUNICÍPIO

1180 CLEYTON SOARES FERRO 048.997.159-86 MOTORISTA SAUDE 6 CORNÉLIO PROCÓPIO 20/11/16 A 25/11/16 TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 240,00R$                        VEÍCULO DO MUNICÍPIO

1181 ANDRÉ LUIZ TEODORO DA SILVA 878.967.539-87 SEC. AGRICULTURA AGRICULTURA 4 CURITIBA 21/11/16 A 24/11/16ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO PARANA, EMATER, CEASA, DETRAN, SEC DE SEGURANÇA PUBLICA, COPEL E INSTITUTO DAS ÁGUAS1.950,00R$                    OUTRO

1182 CESAR JUNIOR DE CARVALHO 634.778.669-91 MOTORISTA AÇAO SOCIAL 1 CURITIBA 22/11/16 A 23/11/16TRANSPORTE DE PACIENTES COM DIFICULDADE DE LOCOMOÇAO PARA TRATAMENTO HOSPITAL UNIVERSITARIO CAJURU120,00R$                        VEÍCULO DO MUNICÍPIO

1183 VALDELI GOMES AFFONSO 029.099.599-02 ASSISTENTE SOCIAL AÇAO SOCIAL MEIA LONDRINA 19/11/16 A 19/11/16ACOMPANHAMENTO DA INTERNAÇÃO DE ELEONOR, FELIPE E SIMONE HOSPITAL PSIQUIATRICO50,00R$                          OUTRO

1184 AGNALDO APARECIDO BERALDO 727.497.849-72 MOTORISTA SAUDE 1 E MEIA CURITIBA 22/11/16 A 24/11/16 TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 180,00R$                        VEÍCULO DO MUNICÍPIO

1185 OSVALDO BITENCOURT FILHO 024.898.269-99 MOTORISTA SAUDE 5 LONDRINA 21/11/16 A 25/11/16 TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 200,00R$                        VEÍCULO DO MUNICÍPIO

1186 SIDINEY DO NASCIMENTO 091.057.434-00 MOTORISTA SAUDE 5 CORNÉLIO PROCÓPIO 21/11/16 A 25/11/16 TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 200,00R$                        VEÍCULO DO MUNICÍPIO

1187 MARCOS EDUARDO GEROLDI 619.400.899-72 MOTORISTA SAUDE 5 CORNÉLIO PROCÓPIO 21/11/16 A 25/11/16 TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 200,00R$                        VEÍCULO DO MUNICÍPIO

1188 ROGÉRIO RIBEIRO DA SILVA 004.772.279-70 MOTORISTA SAUDE 5 CORNÉLIO PROCÓPIO 21/11/16 A 25/11/16 TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 200,00R$                        VEÍCULO DO MUNICÍPIO

1189 CELSO BATISTA DE OLIVEIRA 478.238.879-91 MOTORISTA SAUDE 6 CORNÉLIO PROCÓPIO 21/11/16 A 26/11/16 TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 240,00R$                        VEÍCULO DO MUNICÍPIO

1190 NEY ALVES NAIME 458.850.609-91 MOTORISTA SAUDE 5 CORNÉLIO PROCÓPIO 21/11/16 A 25/11/16 TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 200,00R$                        VEÍCULO DO MUNICÍPIO

1191 FERNANDO DE LIMA 047.746.609-57 MOTORISTA SAUDE 6 CORNÉLIO PROCÓPIO 21/11/16 A 26/11/16 TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 240,00R$                        VEÍCULO DO MUNICÍPIO

1192 PAULO LAZARINI 581.858.609-04 MOTORISTA EDUCAÇÃO 5 ASSIS-SP 21/11/16 A 25/11/16 LEVAR ALUNOS PARA SUA RESPECTIVA FACULDADE 200,00R$                        VEÍCULO DO MUNICÍPIO

1193 LUIZ CARLOS BAGANHA 037.911.859-93 MOTORISTA EDUCAÇÃO 5 CORNÉLIO PROCÓPIO 21/11/16 A 25/11/16 LEVAR ALUNOS PARA SUA RESPECTIVA FACULDADE 200,00R$                        VEÍCULO DO MUNICÍPIO

1194 RODRIGO CESAR DE OLIVEIRA BATISTA 056.337.089-03 MOTORISTA EDUCAÇÃO 5 CORNÉLIO PROCÓPIO 21/11/16 A 25/11/16 LEVAR ALUNOS PARA SUA RESPECTIVA FACULDADE 200,00R$                        VEÍCULO DO MUNICÍPIO

1195 ODEMAR WALTER VASCONCELOS 879.007.859-49 MOTORISTA EDUCAÇÃO 5 ASSIS-SP 21/11/16 A 25/11/16 LEVAR ALUNOS PARA SUA RESPECTIVA FACULDADE 200,00R$                        VEÍCULO DO MUNICÍPIO

1196 CELSO BATISTA JUNIOR 935.411.719-87 MOTORISTA EDUCAÇÃO 5 CORNÉLIO PROCÓPIO 21/11/16 A 25/11/16 LEVAR ALUNOS PARA SUA RESPECTIVA FACULDADE 200,00R$                        VEÍCULO DO MUNICÍPIO

1197 LUIZ CARLOS BAGANHA 037.911.859-93 MOTORISTA EDUCAÇÃO 1 MARINGA 20/11/16 A 20/11/16 LEVAR ALUNOS PARA JOGOS DE VOLEI 75,00R$                          VEÍCULO DO MUNICÍPIO

1198 RODRIGO CESAR DE OLIVEIRA BATISTA 056.337.089-03 MOTORISTA EDUCAÇÃO MEIA LONDRINA 20/11/16 A 20/11/16LEVAR JOVENS DA IGREJA ADVENTISTA PARA EVENTO EM LONDRINA 50,00R$                          VEÍCULO DO MUNICÍPIO

1199 RODRIGO CESAR DE OLIVEIRA BATISTA 056.337.089-03 MOTORISTA EDUCAÇÃO MEIA SANTA CRUZ DO RIO PARDO 19/11/16 A 19/11/16LEVAR OS ALUNOS DA UENP, PARA VISITA A ESPECIAL DOG 75,00R$                          VEÍCULO DO MUNICÍPIO

1200 ARLINDA GONÇALVES DE ARAUJO 567.121.116-68 ENFERMEIRA SAUDE MEIA LONDRINA 23/11/16 A 23/11/16ENCONTRO DE LIDERANÇAS, GESTORES, GERENTES E RESPONSAVEIS TECNICOS DE ENFERMAGEM150,00R$                        OUTRO

1201 RENATA GOMES CHAVES 046.780.439-77 COORDENADORA DE PSF SAUDE 1 E MEIA LONDRINA 23/11/16 A 23/11/16ENCONTRO DE LIDERANÇAS, GESTORES, GERENTES E RESPONSAVEIS TECNICOS DE ENFERMAGEM150,00R$                        OUTRO

1202 ANDRÉA REGINA DOS SANTOS SILVA 148.317.988-51 COORDENADORA DO CRAS AÇAO SOCIAL UM QUARTO LONDRINA 19/11/16 A 19/11/16ACOMPANHAMENTO DA INTERNAÇÃO DE ELEONOR, FELIPE E SIMONE HOSPITAL PSIQUIATRICO75,00R$                          OUTRO

1203 REINALDO MARQUI 145.977.638-05 SECRETARIO SAUDE SAUDE 2 E MEIA LONDRINA 21/11/16 A 23/11/16ESPECIALIZAÇÃO EM SAUDE DO TRABALHADOR E ECOLOGIA HUMANA 1.000,00R$                    OUTRO

1204 LUANA ANGÉLICA DA SILVEIRA 071.926.539-85 ENFERMEIRA SAUDE 2 E MEIA LONDRINA 21/11/16 A 23/11/16ESPECIALIZAÇÃO EM SAUDE DO TRABALHADOR E ECOLOGIA HUMANA 250,00R$                        OUTRO

1205 CELSO BENEDITO DA SILVA 364.738.209-49 PREFEITO ADMINISTRAÇÃO 4 CURITIBA 21/11/16 A 25/11/16REUNIOES E COMPROMISSOS EM DIVERSOS ORGAOS DOS ENTES PUBLICOS 2.800,00R$                    OUTRO

1206 FERNANDO DE LIMA 047.746.609-57 MOTORISTA SAUDE 1 CURITIBA 18/11/16 A 18/11/16 TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 120,00R$                        VEÍCULO DO MUNICÍPIO

1207 NEY ALVES NAIME 458.850.609-91 MOTORISTA SAUDE 1 CURITIBA 22/11/16 A 22/11/16 TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 120,00R$                        VEÍCULO DO MUNICÍPIO

1208 AGNALDO APARECIDO BERALDO 727.497.849-72 MOTORISTA SAUDE 1 E MEIA CURITIBA 24/11/16 A 26/11/16 TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 180,00R$                        VEÍCULO DO MUNICÍPIO

1209 MARIA MAGALI MARQUEZ MACHADO 489.530.599-68 AUXILIAR ENFERMAGEM SAUDE MEIA LONDRINA 19/11/16 A 19/11/16ACOMPANHAMENTO DE PACIENTES PARA INTERNAMENTO 40,00R$                          OUTRO

1210 MICHELLE PINTO DA ROSA 044.632.469-89 AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE SAUDE MEIA LONDRINA 19/11/16 A 19/11/16ACOMPANHAMENTO DE PACIENTES PARA INTERNAMENTO 40,00R$                          OUTRO



1211 JULIO CESAR DE SOUZA 699.485.349-72 SEC. ADMINISTRAÇÃO ADMINISTRAÇÃO MEIA PRADO FERREIRA 24/11/16 A 24/11/16 VISITA NA EMPRESA TRENÓ DO PAPAI NOEL 200,00R$                        OUTRO

1212 AGNALDO APARECIDO BERALDO 727.497.849-72 MOTORISTA SAUDE 1 E MEIA CURITIBA 27/11/16 A 29/11/16 TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 180,00R$                        VEÍCULO DO MUNICÍPIO

1213 OSVALDO BITENCOURT FILHO 024.898.269-99 MOTORISTA SAUDE 1 LONDRINA 27/11/16 A 27/11/16 TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 40,00R$                          VEÍCULO DO MUNICÍPIO

1214 NEY ALVES NAIME 458.850.609-91 MOTORISTA SAUDE 1 CURITIBA 25/11/16 A 25/11/16 TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 120,00R$                        VEÍCULO DO MUNICÍPIO

1215 SIDINEY DO NASCIMENTO 091.057.434-00 MOTORISTA SAUDE 1 CORNÉLIO PROCÓPIO 19/11/16 A 19/11/16 TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 40,00R$                          VEÍCULO DO MUNICÍPIO

1216 SIDINEY DO NASCIMENTO 091.057.434-00 MOTORISTA SAUDE 1 CORNÉLIO PROCÓPIO 27/11/16 A 27/11/16 TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 40,00R$                          VEÍCULO DO MUNICÍPIO

1217 LUIZ CARLOS BAGANHA 037.911.859-93 MOTORISTA EDUCAÇÃO 5 CORNÉLIO PROCÓPIO 28/11/16 A 02/12/16 LEVAR ALUNOS PARA SUA RESPECTIVA FACULDADE 200,00R$                        VEÍCULO DO MUNICÍPIO

1218 RODRIGO CESAR DE OLIVEIRA BATISTA 056.337.089-03 MOTORISTA EDUCAÇÃO 5 CORNÉLIO PROCÓPIO 28/11/16 A 02/12/16 LEVAR ALUNOS PARA SUA RESPECTIVA FACULDADE 200,00R$                        VEÍCULO DO MUNICÍPIO

1219 ODEMAR WALTER VASCONCELOS 879.007.859-49 MOTORISTA EDUCAÇÃO 5 ASSIS-SP 28/11/16 A 02/12/16 LEVAR ALUNOS PARA SUA RESPECTIVA FACULDADE 200,00R$                        VEÍCULO DO MUNICÍPIO

1220 CELSO BATISTA JUNIOR 935.411.719-87 MOTORISTA EDUCAÇÃO 5 CORNÉLIO PROCÓPIO 28/11/16 A 02/12/16 LEVAR ALUNOS PARA SUA RESPECTIVA FACULDADE 200,00R$                        VEÍCULO DO MUNICÍPIO

1221 PAULO LAZARINI 581.858.609-04 MOTORISTA EDUCAÇÃO 5 ASSIS-SP 28/11/16 A 02/12/16 LEVAR ALUNOS PARA SUA RESPECTIVA FACULDADE 200,00R$                        VEÍCULO DO MUNICÍPIO

1222 SIDINEY DO NASCIMENTO 091.057.434-00 MOTORISTA SAUDE 5 CORNÉLIO PROCÓPIO 28/11/16 A 02/12/16 TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 200,00R$                        VEÍCULO DO MUNICÍPIO

1223 FERNANDO DE LIMA 047.746.609-57 MOTORISTA SAUDE 5 CORNÉLIO PROCÓPIO 28/11/16 A 02/12/16 TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 200,00R$                        VEÍCULO DO MUNICÍPIO

1224 MARCOS EDUARDO GEROLDI 619.400.899-72 MOTORISTA SAUDE 5 CORNÉLIO PROCÓPIO 28/11/16 A 02/12/16 TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 200,00R$                        VEÍCULO DO MUNICÍPIO

1225 OSVALDO BITENCOURT FILHO 024.898.269-99 MOTORISTA SAUDE 5 LONDRINA 28/11/16 A 02/12/16 TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 200,00R$                        VEÍCULO DO MUNICÍPIO

1226 ROGÉRIO RIBEIRO DA SILVA 004.772.279-70 MOTORISTA SAUDE 5 CORNÉLIO PROCÓPIO 28/11/16 A 02/12/16 TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 200,00R$                        VEÍCULO DO MUNICÍPIO

1227 NEY ALVES NAIME 458.850.609-91 MOTORISTA SAUDE 6 CORNÉLIO PROCÓPIO 28/11/16 A 03/12/16 TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 240,00R$                        VEÍCULO DO MUNICÍPIO

1228 CELSO BATISTA DE OLIVEIRA 478.238.879-91 MOTORISTA SAUDE 6 CORNÉLIO PROCÓPIO 28/11/16 A 03/12/16 TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 240,00R$                        VEÍCULO DO MUNICÍPIO

1229 AGNALDO APARECIDO BERALDO 727.497.849-72 MOTORISTA SAUDE 1 E MEIA CURITIBA 29/11/16 A 01/12/16 TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 180,00R$                        VEÍCULO DO MUNICÍPIO

1230 FERNANDO DE LIMA 047.746.609-57 MOTORISTA SAUDE 1 CURITIBA 29/11/16 A 29/11/16 TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 120,00R$                        VEÍCULO DO MUNICÍPIO

1231 VITOR ANGELO DE ARAUJO 233.247.599-00 CONSELHO MUN. SAUDE SAUDE 1 CURITIBA 29/11/16 A 30/11/16VII PLENÁRIA DE CONSELHOS DE SAUDE DO ESTADO DO PARANÁ 120,00R$                        OUTRO

1232 MARCELO TIMÓTEO DE MORAES 769.875.319-00 CONSELHO MUN. SAUDE SAUDE 1 CURITIBA 29/11/16 A 30/11/16VII PLENÁRIA DE CONSELHOS DE SAUDE DO ESTADO DO PARANÁ 120,00R$                        OUTRO

1233 VANESSA OLIVEIRA PEREIRA 218.087.128-70 CONSELHO MUN. SAUDE SAUDE 1 CURITIBA 29/11/16 A 30/11/16VII PLENÁRIA DE CONSELHOS DE SAUDE DO ESTADO DO PARANÁ 120,00R$                        OUTRO

1234 EDNA REGINA DOS SANTOS 019.925.169-01 CONSELHO MUN. SAUDE SAUDE 1 CURITIBA 29/11/16 A 30/11/16VII PLENÁRIA DE CONSELHOS DE SAUDE DO ESTADO DO PARANÁ 120,00R$                        OUTRO

1235 ROBSON PEDROSO MARTINS 483.167.419-20 SEC. HABITAÇÃO HABITAÇÃO 5 FOZ IGUAÇU 29/11/16 A 03/12/16LANÇAMENTO DO PARANA URBANO TRES DO GOVERNO DO PARANÁ 2.000,00R$                    OUTRO

1236 ANTONIO CARLOS ZANARDO 329.849.879-34 SEC. PLANEJAMENTO PLANEJAMENTO 5 FOZ IGUAÇU 29/11/16 A 03/12/16LANÇAMENTO DO PARANA URBANO TRES DO GOVERNO DO PARANÁ 2.000,00R$                    OUTRO

1237 AGNALDO APARECIDO BERALDO 727.497.849-72 MOTORISTA SAUDE 1 E MEIA CURITIBA 01/12/16 A 03/12/16 TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 180,00R$                        VEÍCULO DO MUNICÍPIO

1238 CESAR JUNIOR DE CARVALHO 634.778.669-91 MOTORISTA AÇAO SOCIAL 1 LONDRINA 01/12/16 A 01/12/16 TRANSP. PACIENTE CONSULTA UROLOGISTA 40,00R$                          VEÍCULO DO MUNICÍPIO

1239 CESAR JUNIOR DE CARVALHO 634.778.669-91 MOTORISTA AÇAO SOCIAL 1 SÃO JERONIMO DA SERRA 30/11/16 A 30/11/16TRANSPORTE DE PACIENTES PARA TRATAMENTO ESPECIALIZADO EM DERMATOLOGIA40,00R$                          VEÍCULO DO MUNICÍPIO

1240 CESAR JUNIOR DE CARVALHO 634.778.669-91 MOTORISTA AÇAO SOCIAL 1 LONDRINA 29/11/16 A 29/11/16TRANSP. PACIENTE TRATAMENTO HOSP. CANCER COM DIFICULDADE DE LCOMOÇÃO 40,00R$                          VEÍCULO DO MUNICÍPIO

TOTAL DE DIÁRIAS CONCEDIDAS EM 11/2016 27.680,00R$                  


